

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

احمد پوری

۰۱ اگست ۲۰۱۸

موفقیت یک دانشجوی سویدنی در متوقف کردن اخراج اجباری یک پناهجوی افغان!

یک دانشجوی جوان سویدنی با این اقدام شجاعانه و برخورد متین توانست بعد از ۱۴ دقیقه مقاومت هوشمندانه، اخراج اجباری یک پناهجوی افغان را متوقف کند!

این دختر سویدنی در هواپیما به جای نشستن سر جای خود، برپا می خیزد و به دیگران اطلاع رسانی می کند که یک نفر پناهجوی ۵۳ ساله افغان را می خواهند به افغانستان دبیوریت کنند درحالی که افغانستان برایش امن نیست و احتمالاً جانش در خطر است...

او توضیح می دهد که اگر سایر مسافران با او همراهی کنند و به جای نشستن برخیزند و ایستاده بمانند خلبان نمی تواند پرواز کند...

<https://www.facebook.com/dw.persian/videos/2266460380035562/>

احتمال جریمه و حبس دختر سویدنی که از اخراج یک پناهجو جلوگیری کرد

الین ارسون که در یک پرواز از اخراج پناهجوی ۵۲ ساله افغان جلوگیری کرده، ممکن است به پرداخت جریمه و زندان محکوم شود. الین در هواپیما در اعتراض به اخراج پناهجو، از نشستن و بستن کمربندش خودداری کرد. از صحبت‌های مسافران و خدمه روشن است که اغلب مسافران ترک هستند و احتمالاً هواپیما به یکی از شرکتهای خطوط هوایی ترکیه متعلق است ...

خدمه آموزش دیده هواپیما سعی می کنند با اعمال فشارهای فراوان او را سر جایش بنشانند... ولی او با برخوردی بسیار متین و هوشمندانه می گوید من خرابکار نیستم و می خواهم جان یک انسان را نجات دهم... خدمه هواپیما توضیح می دهند که ما چنین اختیاراتی نداریم که تصمیم بگیریم او را بیرون کنیم چیزی که شما می خواهید خارج از توان و اختیارات ماست... این خانم توضیح می دهد که خلبان چنین قدرتی دارد که تصمیم بگیرد چه کسی در هواپیما بماند یا اخراج شود... خدمه هواپیما او را به نقض قانون متهم می کند، این خانم می گوید من مخالف قانونی هستم که یک انسان

را به کشوری می برد که ممکن است او را بکشند... این قانون باید تغییر کند... یک پسر انگلیس که فقط به فکر پرواز خودش است به این خانم حمله می کند و تلفن دستی او را می گیرد... یک جوان ترک به سایر مسافران توضیح می دهند که بهتر است ما به این خانم ملحق شویم تا از اخراج پناهجویی که به سوی مرگ رانده می شود، جلوگیری کنیم... در انتهای هواپیما اعضای یک تیم فوتبال همه برپا خاسته اند و با او همراهی می کنند... کم کم همه به او ملحق می شوند... سرانجام در نتیجه ایستادگی و مقاومت منطقی این دانشجوی جوان بقیه مسافران هواپیما یکی یکی از جای خود برمی خیزند و به او می پیوندند و خلبان تصمیم می گیرد آن پناهجوی افغان و این خانم را از هواپیما پیاده کند و بقیه به مسافرت خود ادامه دهند! مسافران جهت قدردانی از او کف می زنند و اشک شوق از چهره اش سرازیر می شود... می گوید من باید اول با چشمانم ببینم که او پیاده می شود و من پشت سر او پیاده می شوم... در تمام مدت این خانم با صداقت تمام مسائلی را که اتفاق می افتد برای آگاهی بیننده ها توضیح می دهد. می گوید اکنون پولیس های امنیتی می آیند و نمی دانم که چه خواهند کرد...

جوانانی که امید آینده بشریت هستند ...

خوشبختانه در اروپا حتی در دورانی که احزاب راست افراطی و نئوفاشیست بشدت رشد می کنند و سیاستهای بیگانه ستیز بی رحمانه اعمال می شوند، هستند انسانهای شریف و صادق و انقلابی مانند این خانم که با ریسکهای فراوان از پناهجویان در چنین لحظات خطیری دفاع می کنند .

احتمال دارد این خانم را برای مدتی به دلایل گوناگون به زندان بیدانند، یا جریمه نقدی کنند، ... ما در هالند چندین تجربه منفی در این زمینه داشتیم که اتهامات سنگینی را علیه چنین افرادی مطرح کردند ولی بعد از پروسه حقوقی طولانی سرانجام با جریمه نقدی مسأله رفع شد...

در اروپا در شرایطی که هر روز دیوارهای مرئی و نامرئی با توسل به آخرین تکنولوژی مدرن برپا می شود و در درون و بیرون مرزهای کشورهای اروپایی دیوارهای تو در تو می سازند، ترمپ در نهایت وقاحت قول می دهد که بلندترین و درازترین دیوار جهان را خواهد ساخت!... تا دیروز در جهان تنها یک دیوار در برلین بود، که به نام پرده آهنین نامیده می شده مظهر توتالیتراریسم و شیطان صفتی تلقی می شد... اما امروز تمامی دیوارهایی که توسط کشورهای امپریالیستی برای دفاع از منافع مشتی غارتگر جهان ساخته می شود دیگر مظهر توتالیتراریسم و جنایت نیستند بلکه مظهر دفاع از تمدن و دموکراسی نامیده می شوند !

بد نیست بدانید اکنون برای دفاع از منافع طبقه حاکم بر جهان در کل بیش از ۴۳.۰۰۰ کیلومتر دیوار ساخته اند! محیط کره زمین برابر است با ۴۰.۰۷۵ کیلومتر، یعنی طول این دیوارها از محیط کره زمین بیشتر است و براحتی می توان دور کامل کره زمین را دیوار کشید!... پر واضح است که تقسیم جهان به دو بخش به نفع میلیاردرها نیست، زیرا آنها همه جهان را می خواهند! اکنون سه نفر در کره زمین بیش از سه و نیم میلیارد انسان ثروت دارند!

بشریت اکنون تنها یک کشور دارد نام آن کره زمین است! تمامی مرزها و دیوارهای دیگر فقط برای استثمار و غارت بیشتر اکثریت مطلق ساکنان جهان است... یا ما جهان را در یک نظام عادلانه یعنی سوسیالیستی برای همه جایی امن می کنیم یا این که به خاطر منافع و هوس های زودگذر مشتی میلیاردر و جنایتکار حاکم بر جهان نسل بشر از کره زمین محو می شود...

خوشبختانه افرادی مانند این دختر جوان حتی در تاریکترین شبهای تاریخ دریچه امید را بر روی خیلی ها باز می کنند...
بد نیست بدانید که او تنها نیست، در سال گذشته تنها در المان بیش از ۲۲۰ خلبان به خاطر اعتراض به سیاستهای بیگانه
ستیز و اخراج اجباری پناجویان به کشورهای دیکتاتوری از پرواز سر باز زدند...!
تقدیر از چنین انسانهایی گام مثبتی در جهت ساختن دنیایی دیگر و انسانی تر است!
در چنین شرایطی ارزش کارهای شجاعانه چنین افرادی را بهتر می توان درک کرد!
یکی از دوستان ارجمند در زیر این پست در صفحه ای این شعر زیبا را نوشته است:

محبوب من

اشکهای تو!

لبخندسرزمین من است

قلب تو ،

تکیه گاه میهن نازنین من.

ای یگانه جاویدان!

ای دخترزیبای زمین و آسمان

ای انسان خوب

که دوست انسانی.

بگذار که نامت!

محبوب جاودانگی شود

درپهنه گیتی

درحافظه تاریخ زندگی.

ای دخترزیبای سویدن

اشک های تو ،

لبخندسرزمین من است....

سیاوشیان نوین ۲۵/۰۷/۲۰۱۸ م

تجربه ای در هالند از اخراج یک خانواده سیاسی ترک

چند سال پیش یک خانواده ترک را از هالند می خواستند به ترکیه پس بفرستند. در حدود بیست نفر از فعالان سیاسی
ترک و هالندی در دفتر سازمان پرایم جلسه ای تشکیل دادند و سرانجام تصمیم گرفتند دو نفر بلیط هواپیما بخرند و
بروند در داخل هواپیما افشاگری کنند... اگر مسافران همراهی کردند اخراج این خانواده متوقف می شود...
همانجا همه کمک مالی جمع کردند و برای دو نفر بلیط سفر به ترکیه خریدند... یک خانم هالندی با یک پسر ترک قرار
شد بروند داخل هواپیما... ولی پولیس هالند برخلاف پولیس سویدن بشدت سرکوبگرانه عمل کرد و فوراً این دو نفر را
از هواپیما خارج کردند... آنها را به اتهام ایجاد اغتشاش و به هم زدن نظم عمومی، پخش اطلاعاتی خبری در هواپیما که
نکرده بودند، عدم اطاعت از دستور پولیس مخفی که گفته بود باید سر جای خود بنشینید و اینها ننشسته بودند... متهم
کرده بودند. با خشونت آنها را مستقیم از هواپیما خارج کرده به زندان برده بودند... ما برای آنها وکیل گرفتیم...
سرانجام به جریمه نقدی محکوم شدند...! پول بلیط رفت و برگشت و سه روز رزرو هتل و ... همه بر باد رفت.

خواندن سرگذشت این خانواده را به دوستان ارجمند پیشنهاد می‌کنم، تا ابعاد سختگیری و سیاستهای بیگانه ستیز و واقعیت اروپا را بهتر درک کنید...

PERSBERICHT 15 NOVEMBER 2014 اطلاعیه خبری ۱۵ نومبر ۲۰۱۴

Published by apouri@gmail.com · November 15, 2014 at 1:55 AM

ترجمه فارسی این اطلاعیه خبری در همین صفحه بعد از متن هالندی آمده است. لطفاً با انتشار این اطلاعیه خبری در شبکه ارتباطی خود علیه سیاستهای پناهنده ستیز دولت اعتراض کنید و در جهت نجات خانواده ای از خطر اخراج و دستگیری و شکنجه مجدد تلاش کنید!

یکشنبه ۱۶ نومبر یک خانواده سیاسی ترک با دو بچه ۶ ساله و ۱.۵ ساله در خطر بازگرداندن به ترکیه هستند! لیلیا و علی کارابولوت پناهندگان سیاسی از ترکیه، همراه دافته ناز دخترشان که حالا شش ساله است و پسرشان ارنستو سردار که در هالند متولد شده، چهار سال و نیم پیش به هالند پناهنده شدند.

لیلیا و علی بیش از ده سال در ترکیه به خاطر فعالیت سیاسی شان در زندانهای مختلف مورد شکنجه و بازجویی قرار داشتند. لیلیا به ۳۰۰ سال زندان محکوم شده بود! سرانجام لیلیا بعد از ده سال زندان کشیدن و علی یازده سال آزاد شدند... سردار برادر علی کارابولوت در جریان اعتصاب غذای زندانیان سیاسی در ترکیه در زندان جان باخت!... ادامه مطلب ...

<https://www.facebook.com>

رفتار پناهجویان

رفتار پناهجویان باید طوری باشد که چنین افرادی با افتخار به دفاع از آنها برخیزند و حمایت مردمی از پناهجویان گسترده تر شود. اولین شرط رسیدن به چنین هدفی آگاهی و شناخت دقیق از فضای سیاسی کشوری است که در آن تقاضای پناهندگی کرده اند ...

چندی پیش تظاهراتی در هالند برای دفاع از پناهجویان افغان سازماندهی کرده بودیم، یکی از پناهجویان افغان اعتراض می‌کرد که چرا در این تظاهرات تصاویری است که به رئیس جمهور من انتقاد و توهین می‌کند! و اصرار می‌کرد که آن تصاویر را باید جمع کرد!... پرسیدم اگر تو عاشق رئیس جمهورت هستی چرا اینجا آمدی و تقاضای پناهندگی کردی؟ چرا پیش رئیس جمهورت نماندی؟... توضیح مفصل این دیالوگ بسیار شرم آور است ...

اینشتین می‌گوید: " دو چیز را پایانی نیست، یکی جهان هستی و دیگری حماقت انسان. البته در مورد اولی مطمئن نیستم ... "

فاجعه آنجاست که نادانی و نفهمی این افراد فقط به خودشان ضربه نمی‌زند، موجب تشدید برخوردهای بیگانه ستیز می‌شود و به کل خارجی ها ضربه می‌زند ...!

همین حالا یک نفر از کمپ زوتفن به من زنگ زد و گفت که یک خانواده پنج نفره ایران را می‌خواهند اخراج کنند!... دپروز هم یک خانواده هفت نفره افغان در دفتر سازمان پراریم برای دریافت مشاوره مجانی آمده بودند و در خطر اخراج هستند ...

یک خانم ایرانی هم که پرونده اش بسته شده و خواهرش در شهر دنهاخ زندگی می‌کند، پولیس به خانه خواهرش رفته

بود تا در صورت امکان او را اخراج کند، خوشبختانه در آن لحظه در خانه نبود... دیروز آمده بود تا در مورد امکان باز شدن مجدد پرونده اش مشاوره مجانی دریافت کند... پرواضح است که این خانم اگر می خواهد اخراج نشود دیگر نباید در آن آدرس زندگی کند ...

فاصله بین توهمات و واقعیات

تجارب ما در سازمان پرایم به علاوه وکلانی که به ما کمک می کنند این است که دولت هالند تمرکز بیشتری روی اخراج ایرانی ها و افغان ها گذاشته است... به نظر می رسد که انگار دولت هالند با این دو کشور به توافقات پنهانی رسیده است! زیرا به ظاهر هم دولت ایران و هم افغانستان اخراج اجباری را نمی پذیرند! ولی ما در عمل شاهد هستیم مجردا که سهل است، حتی خانواده را براحتی و به اجبار اخراج می کنند! البته اغلب اینها کسانی هستند که پاسپورتشان را هنگام مصاحبه به اداره تابعیت و مهاجرت داده اند. چنین افرای وقتی که پرونده شان بسته می شود با همان پاسپورت اخراج می شوند و نیازی به همکاری پناهجو و سفارت کشورش برای دریافت پاسپورت موقتی نیست ...!

به طور مرتب از زندانهای پناهجویان در شهر روتردام و زیست هم در مورد وضعیت پناهجویان و اخراج آنها با من تماس می گیرند...!

امیدوارم این تجارب در بیدار کردن و ارتقاء آگاهی پناهجویان به ویژه کسانی که هنوز به اروپا نیامده اند مؤثر افتد! توهم در مورد اروپا در کشورهای خاورمیانه کوچکترین ربطی به واقعیات موجود ندارد ...! یک نفر چند روز پیش از ایران به من زنگ زده بود و می پرسید اگر من با ویزا به هالند بیایم و بعد از پایان مدت ویزا تقاضای پناهندگی کنم آیا می توانند مرا اخراج کنند؟ ...

می پرسم اگر این توهم شما درست باشد، آیا به این معنی نیست که هر توریستی که به اروپا آمد، اگر بتواند بعد از پایان مهلت ویزایش تقاضای پناهندگی کند و اقامت بگیرد در آنصورت تمام دنیا می توانند در این کشورها براحتی اقامت پناهندگی دریافت کنند! ... چرا این ملت به نقطه ای از استیصال رسیده اند که هرگونه امکان تفکر منطقی را از دست داده اند و دنبال هر سراب و شایعه ای می دوند؟ ...!

به قول انیشتین شاید کهکشانیها را نهایی باشد ولی حماقت انسانها را نهایی نیست...! برای مشاهده ویدئوی اعتراض این خانم دانشجوی سوئدی بهتر است به پیوندهای زیر مراجعه کنید .

پیوند ویدئوی ۱۴ دقیقه ای مقاومت این خانم ...

https://www.facebook.com/elin.k.ersson/videos/10155723956991274/?hc_ref=ARTD5pcyQgU-eDj6FKpER0MR0NCmyiKVva0DE-J_AiZ04NCBmuuBqvT66JrTQFOQzEE

پیوند ویدئوی ۳ دقیقه ای مقاومت این خانم ...

<https://www.facebook.com/dw.stories/videos/1676446102467121/>

دو عکس آخر مربوط به خانواده ترک هستند از هالند اخراج شدند، علی رغم این که خودشان به مدت ده سال در زندان بودند و برادرش در اعتصاب غذای زندانیان ترک جان باخت...!

تبعض میان انسانها براساس محل تولد

بر این باور هستم که محل تولد انسانها نباید موجب تبعیض و تحقیر انسانها باشد!... انسان بودن بالاترین ارزش برای هر فرد و جامعه باید باشد...

هیچ انسانی در انتخاب محل تولد خود کوچکترین حق انتخابی نداشت و نخواهد داشت! محل تولد برای هر انسانی یک تصادف محض است! چرا انسانها باید به یک تصادف محض و رخدای که هرگز قابل تغییری نیست و خارج از توان و اختیار آنهاست افتخار کنند؟

انسانها باید به چیزی افتخار کنند که خودش با زحمت و شکوفان کردن استعدادها و توانائی های خود به دست آورده نه چیزی که در وقوع آن هیچ نقشی نداشتند!

به همین دلیل انسان بودن و انسان ماندن مهمترین صفت با ارزشی است که در این زمانه و در این جهان می توان به داشتن آن پرنسیپ ها و اعمال انسانی افتخار کرد، نه خون مقدس و خاک مقدس و که بهانه ای برای کشتار میلیونی و نابودی زندگی میلیونها انسان بیگناه خواهد شد...

این سیاستمداران هستند که برای نجات منافع مشتی اقلیت میلیاردر حاکم بر جهان جنگ و راسیسم و فاشیسم را تقویت می کنند تا توجه توده ها را از ریشه مشکلات منحرف کنند! محل تولد انسانها هیچ ربطی به درجه هوش و توانائی های آنها ندارد... مثال زیر نشان می دهد در اروپا و امریکا رسانه ها آگاهانه اخبار منفی را در مورد پناهجویان به طور دائم تکرار می کنند در حالی که اخبار مثبت اصولاً منتشر نمی شود و یا بزودی فراموش می شود... یادداشتهای زیرجهت روشنگری در این زمینه می تواند مفید باشد.

چه کسانی دروغگو هستند، دانشمندان یا رهبران سیاسی پوپولیست؟

رهبران سیاسی پوپولیست در کشورهای متمدن غربی با خلاقیت بی پایان، پناهجویان و مهاجران را به اغلب صفت‌های منفی می آریند! آیا این تصویر منفی و سراسر سیاه از پناهجویان و خارجیها حقیقت دارد؟ بهتر است در چند مورد مهم نظر متخصصین و سیاستمداران را با هم مقایسه کنیم!

ادامه مطلب ...

<https://www.facebook.com/ahmed.pouri/posts/1908667919152434>

همه برندگان جایزه نوبل سال ۲۰۱۶ امریکا، هر ۶ نفر مهاجر هستند!

استودارت: "من فکر می کنم آنچه ایالات متحده امروز هست عمدتاً به دلیل مرزهای باز است."

استودارت افزود که رهبران سیاسی امروز " به زمانه خود تعلق ندارند!"

وی افزود: با این حال، سیستم علمی امریکا تنها تا زمانی قوی خواهد ماند که: " ما به دوره ای وارد نشویم که به مهاجران پشت کنیم... من فکر می کنم پیام قابل توجهی که باید در سراسر جهان منتشر شود، این است که علم جهانی است"

استودارت، یکی از سه نفر برنده جایزه نوبل در کیمیا است، اومتولد اسکاتلند، در سال ۲۰۱۱ به عنوان یک شهروند تابعیت ایالات متحده را دریافت کرد، اما او گفت که به احتمال زیاد در ۸ نومبر در انتخابات ریاست جمهوری امریکا رأی نمی دهد.

... ادامه مطلب

https://www.facebook.com/ahmed.pouri/posts/1450017418350822?notif_t=notify_me_page_if_id=1476188826636707

یکی دیگر از دوستان ارجمند جهت تقدیر از اینگونه حرکات شجاعانه و انسانی نوشته است :

" بیهوده پی فرشته های

واهی نرویم

دل هارا با فرشته های زمینی

همراه کنیم

گمان نبریم که

فرشته ها از ما دور اند

فرشته ها همین جا

در روی زمین اند"

رها

ناامیدی اولین قدمی است که شخص به سوی گور برمی دارد .

چنین افرادی مشعل آگاهی و نور امید را در تاریکترین لحظات تاریخ زنده زنده نگه می دارند...!

دنیا را کسانی انسانی تر و زیباتر می کنند که در درجه اول رویای انسانی در سر دارند! ولی در بدترین شرایط هم به دنبال گله نمی روند، حتی به قیمت تنها ماندن به دنبال حقیقت و به دنبال عدالت می روند! ... با پرنسپهای خود زندگی می کنند نه تجارت... با برداشتن اولین گام در جهت ساختن دنیای دیگر و انسانی تر، رویاها را به واقعیت متصل کرده و مایه الهام افراد بیشماری می شوند ...!

یادمان باشد که بزرگترین و طولانی ترین راهپیمایی ها با شهامت کسانی شروع شده است که جرأت برداشتن اولین گامها را در تاریکی و تنهائی داشتند...!

با احترام،

احمد پوری (هلند) ۲۵ - ۰۷ - ۲۰۱۸

پیوند این یادداشت در صفحه فیس بوک :

<https://www.facebook.com/ahmed.pouri/posts/2173524342666789>

Image may contain: one or more people, eyeglasses and text

جهت اطلاع بیشتر از ریشه مشکلات پناهجویان و سیاستهای بیگانه ستیز کشورهای اروپایی بهتر است به یادداشتهای زیر مراجعه کنید.

همبستگی انسانی ممنوع!

با قوانین بیگانه ستیز و حقوق بشر در اروپای قرن بیست و یکم بهتر آشنا شوید...!

بحیره مدیترانه حتی توسط رهبران اروپا گورستان پناهجویان و مهاجران نامیده می شود! واقعیت این است که بحیره مدیترانه در درجه اول گورستان حقوق بشر و سپس گورستان پناهجویان و مهاجرانی است که قربانیان سیاستهای نئولیبرال رهبران اروپا هستند...!

ادامه مطلب...

<https://www.facebook.com/ahmed.pouri/posts/2131618626857361>

گزارش اولیه از مناظره در رادیو یک هالند در باره قوانین سختگیرانه جدید دولت هالند و اخراج اجباری پناهجویان دیشب در رادیو یک هالند، مناظره موفقی با آقای لنارد فان میل نماینده راست افراطی شورای شهر روتردام داشتم. برنامه در ساختمانی در شهر روتردام برگزار شد که آنجا بیش از ۳۰ نفر پناهجوی غیرقانونی یا بدون مدرک بودند. بعضی از آنها حتی بیش از ۳۰ سال است که بدون داشتن سرپناهی و بدون دریافت هیچگونه حمایت دولتی، با "کار سیاه" در بدترین شرایط به زندگی خود ادامه می دهند.

ادامه مطلب...

<https://www.facebook.com/ahmed.pouri/posts/1853504948002065>

ستراتژی کشورهای اروپایی در مورد اعمال سیاستهای سختگیرانه علیه پناهجویان در این مصاحبه کوتاه، چشم انداز جنگ اروپا با پناهجویان را بیان کرده ام. دو سال پیش این مصاحبه را با رادیو فرانسه انجام داده ام. تمامی حوادث بعدی صحت آنالیز و پیش بینی مرا ثابت کرده است...

دلایل سخت گیری اروپائیان در مسأله مهاجرت - مصاحبه با احمد پوری

<http://fa.rfi.fr/>

تظاهرات وکلای هالند به مدت دو روز علیه سیاستهای صرفه جویی دولت در مقابل پارلمان هالند! سیاستهایی که امکان دسترسی شهروندان فقیر و کم درآمد به وکلا و دریافت کمک حقوقی مناسب و رسیدن به عدالت را غیرممکن می کند!

ادامه مطلب...

<https://www.facebook.com/ahmed.pouri/posts/2099973410021883>

عکس العمل خانم های ایرانی که هم سرنوشت روشنک هستند!

<https://www.facebook.com/ahmed.pouri/posts/1339915689360996>